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Velkommen til - afdeling 306 Stenstrupparken 
 

 

Selvom du nok er travlt beskæftiget med at bære møbler og tømme flyttekasser, vil vi hermed 

byde dig velkommen til Stenstrupparken og til BoligNæstved. 

 

For nogle er det første gang at bo i egen bolig eller i et alment boligselskab, mens andre har 

prøvet det før. Uanset hvad kan der opstå en del spørgsmål. Vi har derfor udarbejdet denne 

lille velkomstpjece med nyttig information om netop din afdeling. 

 

Pjecen giver ikke svar på alle spørgsmål. Du kan derfor læse mere på www.bolignaestved.dk 

eller kontakte dit driftscenter.  

 

Faciliteter og nyttig information 

 

Husholdningsaffald skal sorteres i følgende affaldstyper; madaffald, glas, plast, papir, metal og 

restaffald og skal bortskaffes i de nedgravede Molokker.   

 

Storskraldsplads Lejer skal selv sørge for tilmelding af afhentning af storskrald hos Næstved 

Kommune. Storskrald skal sorteres korrekt og placeres på den anviste plads. Afhentning sker 

mandag i ulige uger. Tilmelding samt oplysninger om sortering af affaldstyper foregår via 

kommunens hjemmeside: https://www.naestved-affald.dk/min-

ordning/dagrenovation/storskraldsordning/ 

 

Tøjvask Der er fællesvaskeri i kælderen under nr. 126. Maskinerne drives er eksternt firma; 

”PayPerWash”, hvor du selv skal sørge for at sætte penge ind på en brik. Vejledning forefindes i 

vaskeriet og kan rekvireres i driftscenteret.  

 

Opgangsdøre er aflåst 24 timer i døgnet. Benyt Saltobrik for at komme ind. Du kan låse op for 

gæster ved at benytte dørtelefonen ved hoveddøren i lejemålet. Vejledning til brug af 

dørtelefon kan ske ved kontakt til driftscenteret. 

 

Parkering Parkeringspladser til fri afbenyttelse for samtlige beboere og deres gæster. Lade 

standere må kun benyttes til el og hybrid biler. 

Det er muligt at skrive sig op til leje af carport. Priser og opskrivning foregår via 

administrationen i Kindhestegade. Læs mere om parkering, færdsel og meget andet i 

afdelingens ordensreglement som du kan finde på vores hjemmeside. 

 

Adgangssystem Hvis boligen er forsynet med Iloq låsesystem, kan du finde vejledningen på 

hjemmesiden -> din afdeling -> andre dokumenter. 

 

Kælderrum Der hører et kælderrum til hvert lejemål, nogle er med gammel ”Københavnerlås” 

og nogle skal man selv forsyne med hængelås. Det er muligt at skrive sig op til ekstra 

kælderrum. Priser og opskrivning foregår via Administrationen i Kindhestegade. 

 

Råderet/installationsret Ønsker du at foretage ændringer i din bolig eller installere hårde 

hvidevarer, skal du altid søge om tilladelse. Læs mere om Råderetten på vores hjemmeside 

  

Hvem skal vedligeholde hvad? Dette fremgår af afdelingens vedligeholdelsesreglement som 

kan findes på vores hjemmeside.  

Ved behov for beboerservice i dit lejemålet skal du kontakte dit driftscenter for aftale. 

 

Akut hjælp Hvis der uden for almindelig arbejdstid opstår akutte problemer, skal du kontakte 

Redningsberedskabet på tlf. 88 44 28 71. Læs mere herom på vores hjemmeside. 

 

Se oversigtskort og kontaktoplysninger på bagsiden. 

http://www.bolignaestved.dk/
https://www.naestved-affald.dk/min-ordning/dagrenovation/storskraldsordning/
https://www.naestved-affald.dk/min-ordning/dagrenovation/storskraldsordning/
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Driftscenter Birkehegnet 

Birkehegnet 334 

4700 Næstved 

 

       birkehegnet@bolignaestved.dk 

       55 73 52 15 

Telefontid: Mandag til fredag: 8.30-10.00 

Karrebækvej 40-58 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BoligNæstved 

Kindhestegade 12 1. 

4700 Næstved 

 

      info@bolignaestved.dk 

      55 75 06 00 

Telefontid: Mandag til torsdag: 9.00-12.00 

Torsdag tillige: 15.00-17.30 

Fredag: Lukket    

     
Husholdnings-

affald 
 

 
Storskraldsplads 
 

 
Vaskeri 

 

 
Legeplads 

 

 
Selskabslokale 
 

 
Ladestander 

 

 

mailto:birkehegnet@bolignaestved.dk
mailto:info@bolignaestved.dk

